

cmpny one Sp.z o.o.  
Marek Sklorz  
ul. Bytomska 49  
42-674 Karchowice  
Polen

Seite 1 von 3

Rechnungsnr.: DF240500154  
Kundennr.: 59368  
Datum: 3. Mai 2024  
Ihr Ansprechpartner: Janin Ismail  
Telefon: +49(0)5409 4034-292  
Fax:  
E-Mail: j.ismail@buente.com

## Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI240500005 vom 02.05.2024: Externe Belegnr. W2147276/4071:				
1	101020		<b>Dichtung, f. Steckdose 7-/13-polig</b> <b>customs tariff number: 87169090 , country of origin: NL</b> <b>Versandgewicht: 0,40 kg</b>	20	Stück	0,18	3,60
2	14900		<b>BÜNTE Bremsbackensatz A2050, 200 x 50</b> <b>mm</b> <b>customs tariff number: 87169090 , country of origin: IT</b> <b>Versandgewicht: 3,28 kg</b>	2	Stück	21,66	43,32
3	76		<b>Vorfracht vom Hersteller (Bestellware)</b>	1	Stück	9,90	9,90
<b>Summe Lieferung DI240500005</b>							<b>56,82</b>
			Bestellware: Vorfracht und Verbindlichkeit Wir bestellen mindestens einen der Artikel extra für Sie. Die Lieferantenvorfracht geben wir in voller Höhe an Sie weiter. Bestellware: Dieser Artikel kann weder umgetauscht noch zurückgegeben werden.				
4	40067		<b>BÜNTE UK 15 Unterlegkeil, schwarz</b> <b>customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE</b> <b>Versandgewicht: 0,74 kg</b>	4	Stück	0,79	3,16
5	40068		<b>BÜNTE Unterlegkeilhalter, schwarz,</b> <b>Kunststoff</b> <b>customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE</b> <b>Versandgewicht: 0,16 kg</b>	4	Stück	0,29	1,16
6	40133		<b>BÜNTE Klemmhalter, f. Stützrad/Stütze Ø 48</b> <b>mm</b> <b>customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE</b> <b>Versandgewicht: 184,00 kg</b>	200	Stück	3,74	748,00

# Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF240500154

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
7	40200		Gabelkopf M8, 16 x 58 mm, Bohrung Ø 8 mm customs tariff number: 73182900 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,22 kg	4	Stück	0,75	3,00
8	402300		BÜNTE Kompaktlagersatz, Ø 34/64 x 37 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 13,44 kg	24	Stück	9,27	222,48
9	402310		BÜNTE Kompaktlagersatz, Ø 39/72 x 37 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 6,80 kg	10	Stück	11,24	112,40
10	40469		BÜNTE Handkurbel, 660 mm, SW 19, Kröpfung 140 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 112,00 kg	200	Stück	2,39	478,00
11	407022		BÜNTE Stützfuß, schwenkbar, Vkt. 60 x 415 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 31,20 kg	4	Stück	41,57	166,28
12	40759		BÜNTE Kompaktlagersatz, Ø 42/80 x 42 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC Versandgewicht: 9,90 kg	10	Stück	12,00	120,00
13	40761		BÜNTE Kompaktlagersatz, Ø 39/72 x 37 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: Versandgewicht: 7,60 kg	10	Stück	6,67	66,70
14	42750		Abreißseil, 1000 mm, m. Karabinerhaken/Ring customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 1,10 kg	10	Stück	0,90	9,00
15	42751		BÜNTE Abreißseil, 1050 mm, m. Karabiner/Gabelkopf customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 1,48 kg	10	Stück	1,73	17,30
16	702230		Ausgleichsbuchsensatz, f. WESTFALIA customs tariff number: 87169090 , country of origin: Versandgewicht: 0,84 kg	2	Stück	12,00	24,00
17	805020		BÜNTE Auflaufstoßdämpfer, f. AL-KO 251 R/S customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 3,12 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA240004149 *** Ihre Belegnr.: 3870	4	Stück	26,25	105,00
18	100680		GEKA BBSK 95 Rückleuchte links GEKA BBSK 95 Rückleuchte links, mit Blink-, Brems-, Schluss- und Kennzeichenlicht,	1	Stück	6,37	6,37

## Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.: DF240500154

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Flachsteckanschluss H: 85 x B: 95 mm customs tariff number: 85392930 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,15 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA240004913 *** Ihre Belegnr.: 3964 / 3998				
19	20060		<b>HESTAL Winkelhebelverschluss 6121N rechts</b> HESTAL Winkelhebelverschluss 6121 rechts, mit halbautomatischer Druckknopfsicherung, 170 mm, Bohrungen Ø 8,6 mm, Lochabstand Stahl verzinkt customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 1,44 kg	2	Stück	8,32	16,64
20	200600		<b>HESTAL Winkelhebelverschluss 6121N links</b> HESTAL Winkelhebelverschluss 6121 links, mit halbautomatischer Druckknopfsicherung, 170 mm, Bohrungen Ø 8,6 mm, Lochabstand Stahl verzinkt customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,72 kg	1	Stück	8,32	8,32
21	672		<b>Polen Spedition</b>	1	Stück	100,00	100,00
<b>Summe Lieferung DI240500005</b>							<b>2.264,63</b>
<b>Total EUR</b>							<b>2.264,63</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Hinweis:** Ihre USt.-Nr. lautet: PL8971782400  
 Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 30 Tage netto fällig

**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF240500154 auf eines unserer Konten.

**Nettogesamtgewicht in kg:** 378,586